



Valtio-opin opiskelijat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Valtio-opin opiskelijat ry (VOO ry) on yksi politiikan ja viestinnän koulutusohjelman kolmesta ainejärjestöstä. Vanhana ja perinteikkäänä järjestönä VOOsta on rakentunut jäsenilleen rakastettu yhteisö, joka tarjoaa monipuolisesti erilaista toimintaa edunvalvonnasta virkistytymistapahtumiin.

Valtio-opin opiskelijat ry:n toimijat vuonna 2024

Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja

Taloudenhoitaja

Opintovastaava

Opinto- ja kansainvälisyysvastaava

Sihteeri, työelämä- ja yrityssuhdevastaava

Työelämä-, yrityssuhde-, ulkosuhde-,

alumni-, ja ympäristövastaava

Tapahtuma-, työelämä-, yrityssuhde-,

ulkosuhde- ja alumnivastaava

Tapahtuma- ja viestintävastaava

Tapahtuma-, viestintä- ja

varainkeruuvastaava

Tapahtuma-, urheilu- ja fuksivastaava

Yhdenvertaisuus- ja kulttuurivastaava

Yhdenvertaisuus- ja tilavastaava

Emma Mileva

Lauri Vaara

Sonia Antunovic

Anna Colussi

Viivi Kontinen

Nanna Rein

Liisa Mähönen

Senja Suomi

Anna Hatunen

Anna Rummakko

Pyry Lindström

Aino Puttonen

Saara Silvennoinen

Hallituksen virkailijat: Alexander James, Elisa Leonoff, Sara Bäcklund

Policy-lehden päätoimitus: Julius Numminen, Eino Haase, Olivia Havinen

Sisällysluettelo

Toiminnan teemat 2024	3
Hallinto	5
Talous	6
Edunvalvonta	7
Työelämä-, yrittäjäsuhteet ja ekskursiotoiminta	8
Alumni- ja ulkosuhteet	10
Yhdenvertaisuus	11
Tapahtumat	13
Fuksiasiat	16
Urheilu	16
Kulttuuri	18
Viestintä	19
Ympäristö	22
Tila-asiat	23
Kansainvälisyys	23
Varainkeruu	24
Policy	25

Toiminnan teemat vuonna 2023

Laatijat: Emma Mileva, Lauri Vaara

VOO ja VOOlaisuus rakentuu vahvasti perinteiden ympärille. VOOssen ja PreWapun kaltaiset vuosittaiset tapahtumat ovat merkittävässä osassa VOO:n toimintaa, ja luovat vuosikurssirajoja rikkovaa yhteisöllisyyden tunnetta. Vuonna 2023 toimintaamme politiikan ja viestinnän koulutusohjelman kahden muun ainejärjestön, politiikan ja viestinnän opiskelijoiden ainejärjestö Valta ry:n sekä viestinnän opiskelijoiden ainejärjestö Media ry:n, kanssa lisättiin huomattavasti. Vuoden 2023 hallituskaudella tämä koettiin jäsenistöämme tukevana toimenä, ja hallituskautena 2024 VOO aikoo jatkaa ja lisätä yhteistyötä näiden kahden järjestön kanssa. Unohtamatta VOOlaisille rakkaita perinteitä haluamme jatkaa VOO:n kehittämistä kohti järjestöä, joka palvelee nykyistä aktiivista jäsenistöään mahdollisimman hyvin. Herätämme vuonna 2024 henkiin pari vanhaa pestiä, kansainvälisyys- ja varainkeruuvastaavan, tarkoituksenamme varmentaa VOO:n toiminnan monipuolisuus ja jatkuvuus sekä kehitys.

VOO:n jäsenistö koostuu politiikan ja viestinnän koulutusohjelman opiskelijoista. kuten mainittu aiemmin, kyseinen koulutusohjelma pitää sisällään kolme aktiivista ainejärjestöä, VOO ry, Valta ry ja Media ry. Kaikki kolme järjestöä ovat nimistään huolimatta suunnattu kaikille politiikan ja viestinnän koulutusohjelman opiskelijoille, sekä niiden mielisille koulutusrajojen ulkopuolella. Tulevana vuonna haluamme löytää lisää keinoja yhtenäistää toimintaamme ja rakentaa kaikille avointa, ainejärjestörajoja rikkovaa yhteisöä. Viime hallituskaudesta oppineina jatkamme vain parin toimikunnan toimintaa poiketen hieman viime vuodesta, ja suuntaamme katseemme ja resurssimme myös muihin keinoihin toteuttaa tavoitteitamme. Esimerkkinä tästä toimii uusien yhteisten tapahtumien ja perinteiden luominen. Jatkamme hallitusten yhteisiä ryhmäytymis- ja virkistäytymistapahtumia, jotta yhteistyömme olisi mahdollisimman sulavaa. Ylläpidämme kaikille kolmelle hallitukselle yhteistä viestintäyhteisöä Whatsapp-sovelluksessa, ja pyrimme luomaan yhteistyöstä mahdollisimman sulavaa ja luontevaa.

Politiikan ja viestinnän koulutusohjelman opiskelijoiden keskuudessa on ollut kyselyiden mukaan yhdenvertaisuuteen liittyviä ongelmia. Muutama vuosi sitten Helsingin Sanomiinkin päätyneet tulokset polvin kiusaamiskyselystä paljastivat viestinnän opiskelijoihin kohdistuneen syrjinnän. Vuoden 2022 syksynä toteutetussa kiusaamiskyselyssä paljastui, että

ainejärjestötoimijat olivat olleet mukana kiusaamisessa. Vuoden 2023 syksynä toteutetussa ilmapiirikyselyssä vastaavia ongelmia ei raportoitu yhtä laajasti ainejärjestötoimijoiden osalta, mutta ilmapiiriongelmat tulivat edelleen esille, varsinkin vanhemmilla vuosikursseilla. Vuonna 2024 haluamme jatkaa polvin ilmapiirin työstämistä tosissaan ja luoda ympäristön, jossa yhdenvertaisuuden kehittämisestä voidaan puhua avoimesti. Parantamalla ainejärjestöjen välistä yhteistyötä toivomme pystyvämme vaikuttamaan polvin sisällä kyteviin ongelmiin, vähentämään ainejärjestöjen välistä vastakkainasettelua ja luoda siten kaikille turvallisen opiskelijayhteisön, johon jokaisella on tervetullut olo. Voisi sanoa, että olemme onnistuneet tässä vuosien 2022 ja 2023 vuosikurssien osalta, mutta haluaisimme tulevan vuoden aikana löytää keinoja, joilla pureutua myös vanhempien vuosikurssien ongelmiin, jos vain mahdollista.

Vaikka tulevan vuoden kärkiteemana jatkuukin polvin ainejärjestöjen yhteistyö ja yhteisöllisyyden luominen, haluamme ylläpitää VOOlaisille rakkaita perinteitä. VOOsse, PreWappu ja muut VOOlaiset perinnetapahtumat jatkuvat tänäkin vuonna, ja teemme niistä edelleen kutsuvampia kaikille polvilaisille, sekä polvin ulkopuolisille opiskelijoille. Aiomme myös tutustua VOO:n historiikkiin hallituksen kesken, ja ammentaa sieltä mahdollisia ideoita ja perinteitä, jotka ovat saattaneet ajan kuluessa tai koronan vallitessa unohtua.

Pyrimme kehittämään uudenlaisia tapahtumia, jotta jäsenistöstämme kaikki löytäisivät toiminnastamme itselleen jotain mieluista. Pyrimme panostamaan urheilutapahtumiin, sekä matalan kynnyksen hengailutapahtumiin luodaksemme polviin parempaa kulttuuria.

VOO:n yksi merkittävimmistä rikkauksista on sen pitkän iän tuoma vahva verkosto. Haluamme hyödyntää VOO:n verkostoja järjestämällä työelämätapauksia yhteistyössä vanhojen VOOlaisten kanssa. Pyrimme parantamaan yhteistyötä VOO:n alumnijärjestön Valtio-opin seniorit ry:n kanssa, ja mahdollisesti järjestämään heidän kanssaan yhteistyössä työelämätapauksen. Lisäksi toivomme ekskursioiden kävijämäärän lisääntyvän entisestään, kun pyrimme laajentamaan niiden tarjontaa tehden niistä jäsenistöllemme vielä kiinnostavamman.

Hallituksen sisällä haluamme kiinnittää huomiota avoimeen kommunikointiin ja hyvään yhteishenkeen. Hallituksen toimiva yhteishenki on merkittävä osa järjestön toimintaa. Haluamme luoda ilmapiirin, jossa hallituslaiset uskaltavat pyytää apua heidän sitä

tarvitessaan ja jossa toimivan kommunikoinnin johdosta hallituslaisten on helppo delegoida tehtäviään tarvittaessa muille toimijoille. Lisäksi pyrimme rakentamaan hyvää yhteishenkeä toimijoiden kesken järjestämällä erilaisia toimijoiden virkistätymistapahtumia. Pidimme ensimmäisen virkistätymistapahtuman heti hallitusvuoden alussa, jossa puheenjohtajisto esitteli VOOta hallituslaisille, ja tutustuimme toisiimme matalan kynnyksen hengailun merkeissä. Tulevana vuonna aiomme järjestää kämppäaproja ja -sitsejä sekä muita virkistätymistapahtumia, jotka ovat mahdollisimman saavutettavia myös rahallisesti. Pyrimme pitämään virkistätymisiä ja vuoden yhteisiä suunnittelusessioita myös Media ry:n ja Valta ry:n hallitusten kanssa. Lisäksi puheenjohtajistomme pyrkii tiiviiseen yhteistyöhön sisarjärjestöjemme puheenjohtajistojen kanssa.

Tulevana vuonna haluamme olla avoimia uudelle, ja kehittää rohkeasti VOOsta aidosti jäsenistöään palvelevan järjestön. Haluamme luoda VOOsta avoimen ja helposti lähestyttävän järjestön, johon jokainen polvilainen pääaineesta riippumatta tuntee yhteenkuuluvuutta.

Hallinto

Hallitus kokousta jokaisessa kuussa vähintään yhden (1) kerran. Tarvittaessa kokouksia voidaan järjestää useammin. Kokousta varten puheenjohtaja kutsuu hallituksen koolle. Lisäksi puheenjohtaja jakaa VOO:n virallisella sähköpostilistalla kokouskutsun erillisellä sähköpostilla kaikille järjestön jäsenille. Kokouskutsun yhteyteen liitetään kokouksen esityslista. Kokouksiin on mahdollisuus osallistua myös etänä Zoomissa. Zoom-linkki jaetaan kokouskutsun yhteydessä. Kokouksen jälkeen kokouksen pöytäkirja jaetaan jäsenistölle viralliselle sähköpostilistalle erillisellä sähköpostilla. Kokoukset pidetään ensisijaisesti Uudella Ylioppilastalolla, joka remontin valmistuessa on esteetön tila. Jos tämä ei ole mahdollista, järjestetään kokoukset jossain muussa, mahdollisuuksien mukaan esteettömässä tilassa.

Pidämme kiinni VOO:n perinteestä pitää vaalikokous avoimena ja informatiivisena. Kutsumme vaalikokouksen koolle kuukautta ennen vaalikokouksen ajankohtaa VOO:n virallisella sähköpostilistalla, sekä luomalla vaalikokoukselle Facebook-tapahtuman. Kokouskutsun yhteydessä jaetaan myös linkki e-lomakkeeseen, jonka kautta jäsenistö voi asettua ehdolle vaalikokoukseen. Ehdolle asettuneiden henkilöiden tiedot jaetaan heidän luvallaan Facebook-tapahtumassa, jotta äänestäjillä on mahdollisuus tutustua ehdokkaisiin

etukäteen. Ehdolle voi myös asettua vaalikokouksessa ilman että on asettunut ehdolle ennakkoon. Henkilön estyessä pääsemästä paikalle, voi hän asettua ehdolle myös etänä.

Pyrimme luomaan hyvät mahdollisuudet palautteen antamiselle ylläpitämällä edellisten vuosien tapaan jatkuvan palautteen lomaketta, ongelmatilanelomaketta ja jatkuvaa kurssipalautelomaketta. Päivitämme jatkuvan palautteen lomakkeen uudelle puheenjohtajistolle, ongelmatilanelomakkeen uusille yhdenvertaisuusvastaaville ja kurssipalautelomakkeen uusille opintovastaaville. Jaamme linkit lomakkeisiin sosiaalisen median kanavissamme, ja muistutamme tapahtumissa ja tapahtumien jälkeen niiden olemassaolosta.

Kommunikoimme aktiivisesti hallituksen kanssa hallitukselle luodussa Whatsapp-ryhmässä. Lisäksi kommunikoimme polvin ainejärjestöjen yhteisessä Whatsapp-yhteisössä ja sen ryhmissä, joissa on myös Valta ry:n ja Media ry:n edustajia. Jatkamme pelkän Whatsappin käyttöä hallituksen sisäisessä kommunikaatiossa.

Talous

Laatija: Sonia Antunovic

Vuosi 2023 oli yhdistyksellemme taloudellisesti haastava, vaikkakaan kyseisen vuoden tilikausi ei ollut tappiollinen. Taseemme on laskenut vuodesta 2021 eteenpäin tasaista vauhtia, joten vuoden 2024 keskeinen tavoitteemme on kasvattaa yhdistyksemme tasetta, monipuolistaa yhdistyksemme varankeruuhankintoja sekä toteuttaa mielenkiintoisia tapahtumia laajemmalle kohderyhmälle kuin aikaisemmin.

Tulevalle vuodelle ei aikaisemmista vuosista poiketen ole odotettavissa vuosijuhlien aiheuttamia suuria kustannuksia, mikä mahdollistaa yhdistyksemme tapahtumaportfolion laajenemisen, tai antaa mahdollisuuden tehdä säästöjä ja kasvattaa tasettamme. Tulevan tilikauden suurin menoerä tulee olemaan meidän vuosittainen risteilytapahtumamme, mikä vaatii itsessään paljon investointeja. Lisäksi Policy-lehden toimittaminen pysyy merkittävänä osana yhdistyksemme taloutta myös vuonna 2024. Tilikauden keskeisen tavoitteen – eli taseen kerryttämisen – takia, tullaan tapahtumien järjestämiseen kiinnittämään erityistä taloudellista huomiota. Tulopuolella toimintaa tukee yksittäisten yritysyhteistöiden lisäksi HYY:n toiminta-avustukset yhdistykselle ja Policy-lehdelle. Nämä avustukset ovat

tulevallakin tilikaudella toiminnallemme välttämättömiä, joten tilikauden merkittävin uhka on osittaiset tai kokonaiset toiminta-avustuksiin kohdistuvat leikkaukset. Pyrimme kasvattamaan yritysyhteistöiden määrää tulevalla tilikaudella ja luomaan siten yhdistyksen taloudelle kestävän ja laajan taloudellisen pohjan, johon voimme tukeutua myös tulevaisuudessa.

Taloudenhoidon helpottamiseksi on tavoitteenamme perustaa taloudenhoidolle oma sähköpostiosoite toiminnan järjestämisen ja laskutuksen helpottamiseksi. Jatkamme tiivistä yhteistyötämme Media ry:n ja Valta ry:n kanssa, ja suunnitteilla on tehdä myös kyseisten järjestöjen taloudenhoitajien kesken vahvaa yhteistyötä. Tavoitteena on yhdistää politiikan ja viestinnän opiskelijoiden opiskelijajärjestökenttää, luoda yhteinen tapahtumaportfolio sekä tehdä uusia linjauksia, jotka tulevat heijastumaan myös yhdistyksemme kassavirtoihin ja talouteen. Lähtökohtaisesti odotamme muutoksen lisäävän liikevaihtoaamme laajalla mittakaavalla.

Taloudenhoitoon käytetään myös tällä tilikaudella Kitsas-nimistä kirjanpito-ohjelmaa ja taulukkolaskentaohjelmistoja, jotka olivat käytössä edellisellä tilikaudella ja todettu toimiviksi ohjelmistoiksi. Erityistä huomiota kiinnitetään taloudenhoidon läpinäkyvyyteen ja sitä kautta kestävän ja eettisen, hyvän taloudenhoitotavan mukaisen taloudenhoidon jatkamiseen, kuten tapahtui myös viime hallituskaudella.

Edunvalvonta

Laatijat: Anna Colussi, Viivi Kontinen

Valtio-opin opiskelijat ry:n opintovastaavina huolehdimme ainejärjestön jäsenten edusta politiikan ja viestinnän koulutusohjelman, valtiotieteellisen tiedekunnan ja Helsingin yliopiston tasolla. Toimimme yhteyshenkilöinä opiskelijoiden ja henkilökunnan välillä pyrkien mahdollisimman mutkattomaan yhteistyöhön. Pyrimme mahdollisimman toimivaan kommunikaatioon molempiin suuntiin esimerkiksi keräämällä opiskelijoilta palautetta opinnoista ja kursseista ja varmistamalla, että palaute päätyy asianomaisille henkilöille. Pyrimme mahdollisimman selkeään viestintään molempien osapuolien välillä ja siihen, että palautteen ongelmakohtiin puututaan.

Tavoitteenamme on edistää politiikan ja viestinnän kandi- ja maisteriohjelmien opiskelijoiden yhtenäisyyttä ja yhteisöllisyyttä. Vuonna 2023 tiivistimme yhteistyötä politiikan ja viestinnän muiden ainejärjestöjen, Valta ry:n ja Media ry:n, kanssa, ja aiomme tänä vuonna jatkaa hyvin

toiminutta yhteistyötä opintovastaavien kesken. Päättämme ja reagoimme asioihin yhdessä viestimällä muiden järjestöjen opintovastaavien kanssa, ja jaamme työtaakan tasaisesti vastaavien kesken. Järjestöillä on pääosin samat opiskelijat, eli yhdessä ajamme kaikkien koulutusohjelmaan kuuluvien opiskelijoiden etua.

Meille on tärkeää, että opiskelijat tietävät, ketkä toimivat opintovastaavina ja, että kaikkiin heistä voi olla matalalla kynnyksellä yhteydessä mistä tahansa opintoihin liittyvistä asioista. Jaamme itsestämme tietoa sosiaalisen median kanavien ja sähköpostin kautta ja ylläpidämme jatkuvaa kurssipalautelomaketta, jonka linkki on helposti saatavilla VOO:n sosiaalisen median kanavista. Haluamme ylläpitää sujuvaa viestintää henkilökunnan kanssa ja tavata heitä kokouksissa säännöllisesti.

Aiomme tänä vuonna edellisten vuosien tapaan järjestää opintoihin liittyviä tapahtumia, jotta opiskelijat pysyvät ajantasalla opintoihin liittyvistä asioista. Keväällä järjestämme yhdessä henkilökunnan kanssa infon opintosuuntien täsmentymisestä politiikan ja viestinnän kandiohjelmassa. Info pidetään zoomissa, jotta tapahtuma olisi mahdollisimman saavutettava. Syksyllä aiomme järjestää samanlaisen infotapahtuman opiskeluvaihtoon liittyvistä kysymyksistä. Aiomme tämän lisäksi järjestää rennon ja matalan kynnyksen tapahtuman, jossa opiskelijat voivat tuoda opintovastaaville esiin ajatuksiaan ja huoliaan ja opiskelijat voivat vaihtaa kokemuksia esimerkiksi vaihtoon, JOO-opintoihin ja valinnaisiin opintoihin liittyen. Pyrimme olemaan saavutettavissa myös muissa ainejärjestön tapahtumissa, joissa voi tulla matalalla kynnyksellä juttelemaan meille opintoihin liittyvistä asioista.

Tänä vuonna muita keskeisiä tavoitteitamme on maailmanpolitiikan kurssien tenttimisen mahdollistaminen, Norppa-palautteen tunnettavuuden lisääminen ja sen parempi huomiointi sekä opiskelijoiden tietoisuuden lisääminen yliopisto- ja tiedekuntatasoisista opintoasioista, kuten dekaanikahveista ja yhteisistä infotilaisuuksista. Tämän lisäksi aiomme tuoda selvästi esiin, että toivomme valinnaisista kursseista järjestettäviä luentokurssitoteutuksia parhaan mukaan. Jatkamme myös edellisen vuoden tavoitteiden edistämistä eli sähköisiin tentteihin siirtymistä, kurssien arviointiperusteiden selkeyttämistä sekä opintopisteiden suhteuttamista kurssien todelliseen työmäärään. Pyrimme myös edistämään opinto-ohjelman luentojen taltioimista ja saavutettavuutta opiskelijoille. Näitä asioita aiomme tuoda esiin kokouksissa tiedekunnan henkilökunnan kanssa.

Tänä vuonna toteutamme opiskelijoiden edunvalvontaa ja haluamme varmistaa, että jokaisen opiskelijan oikeusturva toteutuu. Tavoitteena on edistää opiskelijoiden hyvinvointia opinnoissaan ja aktiivisesti reagoida heidän nostamiinsa ongelmiin ja huoliin.

Työelämä- ja yrityssuhteet, ekskursiontoiminta

Laatijat: Nanna Rein, Liisa Mähönen, Senja Suomi

Valtio-opin opiskelijat ry:n työelämävastaavien tavoitteena vuonna 2024 on tarjota jäsenistöllemme tilaisuuksia luoda suhteita ja tutustua erilaisiin työllistymismahdollisuuksiin. Edeltävän hallituskauden tavoin VOO:n työelämävastaavat tekevät tiivistä yhteistyötä politiikan ja viestinnän opiskelijoiden toisten ainejärjestöjen, Valta ry:n ja Media ry:n, työelämävastaavien kanssa. Pyrimme pitämään jatkossakin huolta avoimesta kommunikaatiosta järjestöjemme välillä sekä toteuttamaan joitakin tapahtumia yhdessä. Vakiintuneiden suhteiden ylläpitämisen lisäksi tavoitteenamme on löytää uusia yhteistyökumppaneita ja esitellä jäsenistöllemme entistä laajempi valikoima mahdollisia työnantajia.

VOOssa työelämävastaavat ovat vastuussa myös ekskursiontoiminnan järjestämisestä, joka tapahtuu yhteistyössä Valta ry:n ja Media ry:n kanssa. Yhteistyön avulla varmistamme, että ekskursiontoiminnan toteuttaminen on saumatonta ja koheesiivista: pyrimme siihen, etteivät ekskursiontoimintat menisi päällekkäin ja että tapahtumat olisivat monipuolisia, eikä esimerkiksi samaan paikkaan tehtäisi useampaa vierailua. Toimimalla yhdessä tarjoamme jäsenistöllemme laajemman ja kattavamman ekskursiontoimintavalikoiman, emmekä kilpaile toistemme kanssa osallistujista. Ekskursiontoiminnan tavoitteena on vieraila kohteissa, jotka kiinnostavat jäsenistöämme jo valmiiksi, sekä esitellä myös tuntemattomampia vaihtoehtoja. Toivomme, että ekskursiontoimintat parantavat ymmärrystä siitä, mitä kaikkea tutkinnollamme voi tehdä.

VOO:n työelämävastaavat pyrkivät järjestämään tänä vuonna monipuolisia tapahtumia jäsenistöllemme. Yhtenä tavoitteenamme on esitellä enemmän kansainvälisiä uramahdollisuuksia, sekä luoda uusia suhteita myös muihin alan järjestötoimijoihin. Olemme suunnittelemassa mahdollista kansainväliseen työllistymiseen liittyvää yhteistapahtumaa Kansainvälisen politiikan yhdistyksen eli FAIA ry:n kanssa. Lisäksi VOO on järjestänyt viime syksynä suositun ekskursiontoiminnan Kanadan suurlähetystöön. Haluaisimme mahdollisesti

toteuttaa jonkin vastaavanlaisen tapahtuman, jossa jäsenistömme pääsisi perehtymään muun muassa diplomaatin työnkuvaan.

Valtio-opin opiskelijat ry jatkaa toimintaa erilaisten yhteistyökumppaneidemme kanssa. Aiomme jatkaa meille tärkeää yhteistyötä Boston Consulting Group eli BCG:n ja August Associatesin kanssa. Lisäksi haluamme jatkaa Media ry:n kanssa solmittuja yhteistyösopimuksia Kreabin ja Hill & Knowltonin kanssa. Sopimuksesta riippuen tulemme järjestämään yhteistyökumppaneidemme kanssa esimerkiksi ekskursioita, joissa jäsenistömme pääsee tutustumaan arvokkaisiin työelämän mahdollisuuksiin. Jatkamme yhteistyötä Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:n eli YKA:n kanssa. Meillä on tavoitteena järjestää heidän kanssaan ainakin CV-työpaja, jota ei ehditty toteuttaa viime vuonna.

Haluamme tänä vuonna tarjota jäsenistöllemme mahdollisuuden tutustua monipuolisemmin myös yksityisen sektorin suomaan työllistymistarjontaan. Pyrimme keväällä järjestämään ekskursion uuteen yritykseen, jossa VOO ei ole ennen tai viime vuosina vierailut. Tämän lisäksi haluamme tehdä yhteistyötä Aalto Entrepreneurship Societyn eli Aaltoes:n kanssa. Järjestön puheenjohtaja osallistui viime vuonna Start up -työelämä tapahtumaamme ja oli kiinnostunut tekemään kanssamme yhteistötä. Aiomme ottaa heihin yhteyttä ja mahdollisesti järjestää jonkin yhteistapahtuman. VOO on perinteisesti järjestänyt ekskursioita joko julkiselle sektorille tai yksityisen sektorin puolelta konsulttitoimistoihin. Tänä vuonna pyrimme nimenomaan laajentamaan ekskursioiden tarjontaa myös muualle yksityisen sektorin puolelle.

VOO pyrkii yhteistyössä Valta ry:n ja Media ry:n kanssa tutustuttamaan jäsenistöämme myös perinteisempiin työllistymismahdollisuuksiin. Tulemme todennäköisesti järjestämään yhteistapahtuman muodossa esimerkiksi ekskursion eduskuntaan. Viime syksynä järjestetyt eduskunnan ja presidentinlinnan ekskursioiden ilmoittautumiset menivät täyteen ennätysajassa. Tavoitteenamme onkin tänä vuonna tarjota jäsenistöllemme uusi tilaisuus päästä tutustumaan näihin työllistymismahdollisuuksiin. Aiomme ottaa myös uudelleen yhteyttä Euroopan parlamenttiin, sillä heillä oli viime hallituskauden alussa kiinnostusta tehdä yhteistyötä meidän kanssamme.

Alumni- ja ulkosuhteet

Laatijat: Liisa Mähönen, Senja Suomi

Valtio-opin opiskelijat ry jatkaa vuonna 2024 aktiivista yhteistyötä politiikan ja viestinnän opiskelijoiden toisten ainejärjestöjen eli Valta ry:n ja Media ry:n kanssa. Yhteistyö muiden politiikan ja viestinnän ainejärjestöjen kanssa oli viime vuonna tiivistä ja onnistunutta. Haluaisimmekin tänä vuonna jatkaa läheistä yhteistyötä ainejärjestöjen välisen viestinnän ja yhteisten tapahtumien kautta. Tänä vuonna keskeisenä tavoitteenamme on tiivistää yhteistyötä muiden ystäväjärjestöjemme kanssa sekä luoda uusia suhteita. Jatkamme hyödyllistä yhteistyötä Kannunvalajat ry:n kanssa. Pyrimme viime vuoden tavoin syventämään yhteistyötä Valtio-opin senioreiden kanssa: tulemme järjestämään heidän kanssaan jäsenistöllemme hyödyllisiä työelämään liittyviä tapahtumia, jotka mahdollistavat verkostoitumisen.

VOO jatkaa pitkää ja tärkeää yhteistyötä poliittisen historian opiskelijoiden ainejärjestön Polho ry:n kanssa järjestämällä perinteisiä yhteistapahtumia. Tänä vuonna haluamme myös lähentää suhteitamme muihin valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöihin ja erityisesti KTTO:hon, jonka kanssa VOolla on aikaisemmin ollut yhteistapahtumia. Aiomme myös pitää yhteyttä Svenska social- och kommunalhögskolanin politiikan järjestöön Statsvettiin, jonka kanssa lähensimme suhteita viime vuonna.

Vuoden 2024 aikana tavoitteenamme on kehittää yhteistyötä muualla päin Suomea olevien politiikan opiskelijoiden kanssa. Perinteisiä yhteistyökumppaneitamme ovat olleet P-klubi ry, Kosmos Buran ry, Iltakoulu ry ja Puolue ry. Pidämme yhteyttä näihin järjestöihin, ja VOOn hallituksen jäsenet käyvät välillä vierailuilla ystäväjärjestöjemme vuosijuhlilla. Valtio-opin opiskelijat ry haluaisi luoda suhteita myös uuteen Lappeenrannan politiikan opiskelijoiden ainejärjestöön Dominus ry:hyn.

VOolla olisi intressejä luoda uudempia suhteita myös Aalto-yliopiston järjestökentän suuntaan. Viime vuonna järjestettiin start-up -aiheinen yhteistyötapahtuma Aalto Entrepreneurship Societyn eli Aaltoes:n kanssa. Olisimme mahdollisesti kiinnostuneita tekemään myös jatkossa yhteistyötä heidän kanssaan, jos jäsenistöllä on siihen intoa. Suunnitelmana olisi myös lähestyä muita Aallon ainejärjestöjä ja kiltoja mahdollisen yhteistyön merkeissä.

Yhdenvertaisuus

Laatijat: Saara Silvennoinen, Aino Puttonen

Vuonna 2024 Valtio-opin opiskelijat ry:n tavoitteena on edelleen edistää ja turvata jäsenistömme yhdenvertaisuutta riippumatta sukupuolesta, seksuaalisuudesta, uskonnosta, synnyinmaasta, etnisyydestä, iästä, terveydentilasta tai muista yksilön ominaisuuksista ja tekijöistä. Pidämme huolen, että turvallisemman tilan periaatteet toteutuvat laajasti kaikessa toiminnassamme. Vuoden 2023 teemana oli jatkaa vuoden 2022 kiusaamiskyselyssä ilmi tulleiden ongelmien kitkemistä, ja sama työ jatkuu edelleen. Pyrimme myös etsimään ratkaisuja ja ennaltaehkäiseviä toimia tulevien hypoteettisten ongelmatilanteiden varalle.

Valtio-opin opiskelijat ry -nettisivuilla on linkattuna ongelmatilanelomake, josta tiedotetaan jäsenistöä sekä tapahtumiin osallistujia. He voivat käydä täyttämässä lomakkeen havaitessaan ja/tai kohdatessaan yhdenvertaisuusongelmia tai muita ongelmatilanteita. Lomakkeeseen voi täyttää myös ongelmatilanteita, jotka liittyvät muiden ainejärjestöjen tapahtumissa käyneisiin ongelmatilanteisiin tai toimintaan. Ongelmatilanelomaketta hallinnoivat vain Valtio-opin opiskelijat ry:n hallituksen kaksi yhdenvertaisuusvastaavaa, ja he käsittelevät saapuvat lomakkeet ehdottoman luottamuksellisesti ja anonyymisti. Vastaaja voi joko täyttää lomakkeen anonyymisti tai lisätukea ja konkreettisempaa apua toivoessaan jättää yhteystietonsa, jotta yhdenvertaisuusvastaavat voivat ottaa häneen yhteyttä.

Yhdenvertaisuusvastaaviin voi ottaa yhteyttä myös nettisivuilta löytyvien sähköpostien kautta sekä kasvotusten.

Pidämme huolen, että tapahtumissamme on aina tarjolla myös alkoholittomia vaihtoehtoja.

Pöytäjuhlissamme huolehdimme myös erityisruokavalioista ja ruokajuomatoiveista.

Tapahtumakuvauksissamme on aina liitettynä Kannunvalajien turvallisuusohjeistus sekä turvallisemman tilan periaatteet, joita noudatetaan tapahtumissamme ehdoitta. Vastuullamme on myös se, että tapahtumatoimijat tuntevat edellämainitut ohjeistukset ja toimivat niiden mukaisesti. Tapahtumissamme on paikalla aina myös vähintään kaksi ongelmatilannehenkilöä jotta voimme taata tapahtuman kaikille yhdenvertaiseksi ja turvalliseksi.

Ongelmatilannehenkilöistä tiedotetaan aina etukäteen ennen tapahtumaa.

Viestinnän saavutettavuus on yhdenvertaisuuden peruselementti. Valtio-opin opiskelijat ry viestii tulevista tapahtumistaan Facebookin, Instagramin, sähköpostilistan ja uuden Tik Tok

-tilin kautta. Eri kanavien käyttö varmistaa sen, että jäsenet saavat varmasti tiedon yhdenmukaisesti. Pyrimme viestimään selkeästi sekä suomeksi että englanniksi. Näin huomioimme myös opiskelijayhteisön vieraskieliset opiskelijat sekä vaihto-opiskelijat. Huomioimme suomen kieltä ymmärtämättömät opiskelijat myös tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa. Pelkästään yhdellä kielellä järjestetyistä tapahtumista ilmoitetaan selkeästi erikseen.

Esteettömyyden erityistarpeet otetaan huomioon kaikessa järjestön toiminnassa, jotta jokaisella olisi tasavertainen mahdollisuus osallistua Valtio-opin opiskelijat ry:n tapahtumiin. Yhteydenotot esteettömyyteen liittyvistä asioista ohjataan yhdenvertaisuusvastaaville, jotka pyrkivät parhaansa mukaan vastaamaan kysymyksiin ja ratkaisemaan ongelmia. Esteellisistä tapahtumapaikoista informoidaan selkeästi tapahtumaa markkinoidessa.

Yhdenvertaisuudesta huolehditaan tapahtumien ja koko jäsenistön lisäksi myös hallituksen sisäisessä toiminnassa. Hallituksen ryhmäytymiseen kiinnitetään huomiota koko vuoden ajan ja hyvästä ilmapiiristä pyritään pitämään huolta. Hallituksen jäseniä kannustetaan huolehtimaan omasta hyvinvoinnistaan ja vähentämään työmäärää, jos oma jaksaminen sitä vaatii. Omista tunteista ja jaksamisesta on turvallista puhua, eikä syyllistävää ilmapiiriä hallituksen tai muun jäsenistön keskuudessa sallita.

Järjestön toimintaan osallistumisesta pyritään tekemään saavutettavaa kannustamalla vapaaehtoiseen virkailijatoimintaan. Kannustava hallitus ja aktiiviset virkailijat edistävät koko yhteisön ryhmäytymistä ja hallituksen toiminnan läpinäkyvyyttä.

Vuoden aikana kannustamme jäseniämme puuttumaan yhdenvertaisuuden epäkohtiin ja ongelmatilanteisiin huolelta ja käyttämään ongelmatilanelomaketta ja keskustelemalla avoimesti. Valtio-opin opiskelijat ry:n yhdenvertaisuusvastaavat tekevät tiivistä yhteistyötä politiikan ja viestinnän tutkinto-ohjelman kahden muun ainejärjestön vastaavien kanssa yhdenvertaisuuden kehittämiseksi ja ongelmien ratkomiseksi, aina kun se on mahdollista. Järjestämme aikaisemmilta vuosilta tutun yhdenvertaisuuskyselyn, jonka avulla voimme seurata ilmapiirin kehittymistä ja puuttua ilmeneviin ongelmiin.

Tapahtumat

Laatijat: Anna Hatunen, Anna Rummako, Pyry Lindström, Senja Suomi

Vuonna 2024 Valtio-opin opiskelijat ry (VOO) pyrkii järjestämään tapahtumia, joiden tarkoituksena on rakentaa politiikan ja viestinnän opiskelijoiden välistä yhteisöllisyyttä, sekä tuoda virkistystä ja iloa opiskelijoiden arkeen. VOO:n tavoitteena on toimia tiiviissä yhteistyössä politiikan ja viestinnän opinto-ohjelman muiden ainejärjestöjen, Valta ry:n sekä Media ry:n kanssa. Viime vuonna yhteistyötä lisättiin, ja tavoitteena on jatkaa tällä linjalla.

Tulemme järjestämään tapahtumia, joissa huomioidaan opiskelijoiden moninaisuus ja erilaiset tarpeet. Sitsitapahtumat ovat VOolla aina vegaaniset, ja sitseille on aina mahdollista osallistua alkoholittomana. Järjestämme myös täysin alkoholittomia tapahtumia, esimerkiksi fuksiolympialaiset vuonna 2023 olivat täysin alkoholittomat. Otamme huomioon tapahtumasuunnittelussa ympäristökysymykset, ja pyrimme siten toteuttamaan tapahtumat ympäristölle ystävällisellä tavalla. Kierrätämme tapahtumista kertyneet roskat ohjenuorien mukaisesti, ja kannustamme tapahtumiin osallistuvia opiskelijoita olemaan roskaamatta. Pyrimme parhaamme mukaan mahdollistamaan esteettömyyden tapahtumissamme, ja pyrimme käyttämään tiloja jotka ovat esteettömiä. Noudatamme kaikissa tapahtumissamme Kannunvalajat ry:n turvallisemman tilan periaatteita, ja varmistamme osallistujien turvallisuuden käytännön askeleilla, kuten kahden häirintäyhdyshenkilön nimeämisellä, jotka ovat tavoitettavissa ja päihteettömiä koko tapahtuman ajan.

Tavoitteenamme on tuottaa jäsenistöllemme monipuolista ja innostavaa tapahtumatoimintaa, muun muassa urheilu-, kulttuuri- ja virkistystapahtumia. VOolla on paljon perinteisiä tapahtumia, jotka tullaan järjestämään myös tänä vuonna. Näihin kuuluu PreWappu, kesäsitsit, VOO:n risteily sekä The Sitsit, jotka kruunaavat kalenterivuoden. Tavoitteena on myös lanseerata vuonna 2024 yhteistyössä Media ry:n ja Valta ry:n kanssa uusia, koko politiikan ja viestinnän koulutusohjelman opiskelijoille yhteisiä perinnetapahtumia koko koulutusohjelman opiskelijoille ainejärjestökohtaisten perinteiden ohelle.

Politiikan ja viestinnän ainejärjestöjen vuosijuhlien järjestämistä porrastetaan toiminnan yhtenäistämiseksi. Tästä syystä vuonna 2024 VOO:n vuosijuhlia ei järjestetä. Tarkoituksena on järjestää vuosijuhlat tasavuosin viiden vuoden välein, ja VOO järjestää seuraavat vuosijuhlansa vuonna 2025. Näiden vuosijuhlien suunnittelu aloitetaan syksyllä 2024. Tämän

porrastuksen tarkoituksena on mahdollistaa kaikkien tasavertainen osallistuminen vuosijuhlille.

VOO toimii yhteistyössä myös muiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa, kuten Kannunvalajat ry:n (valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijajärjestö), Polho ry:n (poliittisen historian opiskelijat), ja P-Klubin (Politiikan tutkimuksen Klubi) kanssa. Pyrimme lisäämään yhteistyötä eri ainejärjestöjen kanssa, kuten KTTO ry:n (kansantaloustieteen opiskelijat), sekä Statsvett ry:n (Svenska social- och kommunalhögskolan) kanssa. VOO on tehnyt ennen tiiviimpää yhteistyössä heidän kanssaan, ja haluamme herätellä tätä jälleen henkiin. Tahtoisimme aloittaa yhteistyön Dominos ry:n (yhteiskunta- ja viestintätieteiden ainejärjestö LUT:ista) kanssa, ja he ovat osoittaneet mielenkiintoa VOOta kohtaan myös.

Maaliskuussa 2024 järjestämme syntymäpäiväsitsit (mahdollisesti yhteistyössä toisen ainejärjestön kanssa), jossa on tarkoituksena sitsata lasten syntymäpäiville tyypillisissä merkeissä. Maaliskuussa mahdollisesti järjestämme myös juhlat Pentinpäivänä 21.3. Kuppalassa. Koko maaliskuun läpi kulkee Yhmun ja Polvin välinen minuuttiskaba, joka on urheilutapahtuma jossa kilpaillaan läpi kuukauden siitä, kumpi oppiainesuunta urheilee enemmän.

Huhtikuussa on perinteisesti järjestetty pyhän kolminaisuuden bileet, joihin osallistuu Polho ry, P-Klubi sekä VOO ry. Tapahtuma järjestetään kuppalassa, ja tarkoituksena on tiivistää yhteistyötä ja luoda suhteita toisten ainejärjestöjen opiskelijoiden kanssa. Huhtikuussa järjestetään myös perinteikäs PreWappu, jossa eri alojen opiskelijat pääsevät yhdessä nauttimaan vapun meiningeistä Kuppalan pihalla. Tapahtumaan odotetaan suurta poikkitieteellistä kävijämäärää, ja tapahtuman vetonaulana toimii perinteinen beerpong-turnaus. PreWapussa on vuosittain n. 200 kävijää, ja se on yksi valtiotieteellisen tiedekunnan suurimmista tapahtumista.

Elokuulle on suunnitteilla perinteisten kesäsitsien järjestäminen, ajatuksena on järjestää tapahtuma viikko ennen orientaatioviikkoa, jotta aktivoisimme vanhempia opiskelijoita uuteen lukuvuoteen kokoontumalla yhteen. VOO on mukana orientaatioyksyn fuksitapahtumissa. Näihin tapahtumiin kuuluu mm. fuksiaiset, orientaatioviikon iltatapahtumat ja ainejärjestöjen esittelybileet.

Syksyn muihin tapahtumiin kuuluu Oktoberfest-aiheiset juhlat, jotka järjestetään Polho ry:n kanssa. Syksyn keskeisin tapahtuma on VOO:n perinteikäs risteily, VOOsse, joka kerää yhteen suuren määrän opiskelijoita poikkitieteellisesti. VOOsse järjestetään marraskuussa, ja sen suunnittelu tullaan aloittamaan alkusyksystä tapahtuman laajuuden takia. Kalenterivuoden kruunaa VOO:n vakiintuneet The Sitsit, jotka järjestetään joulukuussa. The Sitsit keräävät laajasti jäsenistöä fukseista vanhempiin opiskelijoihin.

VOO:n tapahtumavastaavina haluamme taata meidän perinteitämme vaalivan, mutta muutokselle valmiin tapahtumavuoden. Pidämme kiinni yhteistyöstä ainejärjestöjen välillä, sekä luomme uusia suhteita. Tavoitteena on luoda vahvaa ja yhtenäistä polvilaisuutta yhdenvertaisesti sekä opiskelijoita innostavasti.

Fuksiasiat

Laatija: Pyry Lindström

Vuoden 2024 fuksivastaava vastaa yhteistyössä Media ry:n ja Valta ry:n fuksivastaavien kanssa uusien opiskelijoiden orientaatiosta ainejärjestötoimintaan ja opiskeluun laajemmin. Fuksivastaava huolehtii myös viestinnästä fuksien, tuutoreiden ja VOO ry:n hallituksen välillä, etenkin ennen orientaatioviikkoa ja sen aikana.

Fuksivastaavat suunnittelevat yhdessä uusille politiikan ja viestinnän opiskelijoille edellytykset tutustua toisiinsa, vanhempiin opiskelijoihin sekä ainejärjestötoimintaan. Orientaatioviikon rakennetta uudistettiin toimivasti vuonna 2023 ja uudistukset säilytetään vuonna 2024. Kansainvälisten opiskelijoiden osallistaminen vuoden 2024 orientaatioviikoille KV-tutoroinnin kautta pyritään järjestämään siten, ettei politiikan ja viestinnän opiskelijoiden KV-tuutoreilla ole suhteetonta vastuuta kansainvälisestä tutoroinnista. Fuksivastaava sitoutuu myös huolehtimaan tuutoreiden jaksamisesta suhteellisen rankoilla orientaatioviikoilla.

Selkeä viestintä on avainasemassa fuksien orientaatioviikon onnistumisesta. Fuksivastaava vastaa viestinnästä fuksien ja tuutoreiden kanssa ja onkin täten tiiviissä yhteistyössä viestintävastaavien kanssa kevään, kesän ja syksyn aikana. Fukseille viestintä tapahtuu sosiaalisen median kanavien, sähköpostien, Whatsappin, fuksikirjeen sekä VOO:n sivuilla olevan tapahtumakalenterin päivittämisen kautta. Vuonna 2024 selvitetään myös mahdollisuutta ainejärjestölehtien osallistumiseen orientaatioviikkojen viestintään infolehden

muodossa. Jotta uuteen ympäristöön saapuminen olisi jokaiselle uudelle opiskelijalle mahdollisimman mielekästä, tulee fuksivastaavan olla tavoitettavissa matalalla kynnyksellä ja perehtynyt etukäteen mahdollisiin esiin nouseviin kysymyksiin.

Urheilu

Laatija: Pyry Lindström

VOO ry:n vuoden 2024 urheilutoiminnassa korostuu niin kokonaisuhyvinvointi, yhdenvertaiset mahdollisuudet liikkua sekä yhteisöllisyyden luominen etenkin muiden politiikan ja viestinnän koulutusohjelman ainejärjestöjen Media ry:n ja Valta ry:n kanssa. Urheilutoiminnassa korostuu mahdollisuus yhteiseen hauskanpitoon mahdollisimman matalalla kynnyksellä, turvallisessa ilmapiirissä ja ilman alkoholia. Tapahtumien suunnittelussa korostetaan esteettömyyttä ja sitä, että kaikki voivat osallistua niihin omasta urheilutaustasta ja mahdollisista liikunnallisista rajoitteista riippumatta. Lisäksi pyrimme tarjoamaan yhdessä kumppaniainejärjestöjemme kanssa mahdollisimman laajan kattauksen erilaisia liikuntamuotoja ja -kokeiluja, jotta jokaisella on mahdollisuus löytää itselleen uusia liikunnan muotoja, jotka voivat pysyä mukana läpi elämän. Tätä kautta pystymme tukemaan jäsenistömme hyvinvointia pitkäjänteisesti.

Urheilutoiminnan viime vuoden menestystarinoihin kuului yhteistyön tiivistyminen yli ainejärjestörajojen, ja haluamme jatkaa tätä kehitystä vuodelle 2024. Täten jatkamme vuodelle 2023 perustetun urheilutoimikunnan kehittämistä entisestään ja otamme koko jäsenistöä mukaan ideointiin ja päätöksentekoon mm. urheilukyselyjen muodossa. Urheilutoimikunnasta muodostetaan ensisijainen toimeenpaneva elin koko politiikan ja viestinnän opiskelijoiden urheilutoiminnan toteuttamisessa. ”Minuuttiskaba”-formaattilla kulkenut vuosittainen perinne toteutetaan viime vuoden tavoin koko politiikan ja viestinnän opiskelijoiden ja yhteiskunnallisen muutoksen opiskelijoiden välisenä, poiketen aikaisemmasta PolHO ry:n ja VOO ry:n välisestäittelöstä. Minuuttiskabassa politiikan ja viestinnän opiskelijat kilpailevat yhteiskunnallisen muutoksen opiskelijoita vastaan siitä, kumpi osapuoli saa kerättyä suuremman kokonaissaldon liikuttuja minuutteja. Kilpailu järjestetään leikkimielisessä ja osallistavassa hengessä mahdollistaen kaikkien osallistumisen. Minuuttiskaban tarkoituksena on rohkaista koko jäsenistöä monipuoliseen liikuntaan, ja sen tueksi liikuntatapahtumia pyritään järjestämään korostetusti maaliskuun aikana.

Politiikan ja viestinnän opiskelijoiden yhteinen jalkapallojoukkue Mahti United on ollut iloinen piriste monelle opiskelijalle, ja joukkueen ympärille on rakentunut positiivista yhteisöllisyyttä. Yhteisöllisyyden lisäämiseksi Mahti Unitedin brändillä järjestetään matalan kynnyksen jalkapalloharjoituksia sekä jäsenistön sisäisiä pelitapahtumia. Tämän lisäksi Mahti United ottaa tavoitteekseen tuoda muita joukkuelajeja jäsenistön kokeiltavaksi, jotta Mahti voisi olla mahdollisimman monen jäsenen tärkeäksi kokema urheiluyhteisö.

Mahti United osallistuu lisäksi keväällä ja syksyllä 2024 Unisportin opiskelijajalkapallosarjoihin. Mahti Unitedin laajentamista muihin joukkueurheilulajisarjoihin selvitetään ja taloudellisten reunaehtojen mukaisesti myös toteutetaan. Urheilutoimikuntaa otetaan mukaan Mahdin toiminnan jalostamiseen esimerkiksi kannatusjoukkojen aktivoimisen osalta. Tämän lisäksi Mahti United osallistuu jo perinteeksi muodostuneeseen Valtsikan futisturnaukseen tavoitteenaan vähintään yhtä hyvä mitalisaalis kuin vuonna 2023.

Urheiluvastaava huolehtii toimintasuunnitelman toteutumisesta aktiivisella viestinnällä ja tiedottamisella, jonka painopisteenä vuodelle 2024 on löytää ja aktivoida ne, jotka eivät ole kokeneet ennen saaneensa paljoo ainejärjestön tarjoamista tapahtumista. Erilaiset ryhmäliikunnan muodot ovat oiva keino paitsi löytää uusia harrastuksia, myös uusia ystäviä ja yhteistä tekemistä. Täten urheilutoimintaan panostaminen ehkäisee opiskelijoiden syrjäytymistä. VOO ry:n urheilutoiminta on avainasemassa jäsenistön kokonaisyhyvinvoinnista huolehtimisessa, ja onkin tärkeää saada sen vaikutukset koskettamaan jäsenistöä mahdollisimman laajasti.

Kulttuuri

Laatija: Aino Puttonen

Kulttuuritoiminta on Valtio-opin opiskelijat ry:n toiminnassa keskeistä. Ainejärjestömme tarjoaa opiskelijoille edullisen mahdollisuuden osallistua kulttuuriaktiviteetteihin yhdessä opiskelukavereiden kanssa. Kulttuuriin liittyvät tapahtumat kokoavat yhteen erilaisen joukon opiskelijoita verrattuna moniin muihin tapahtumiin, joten kulttuuri on hyödyllinen tapa kasvattaa ryhmähenkeä opiskelijoiden keskuudessa ja rakentaa monipuolista opiskelijayhteisöä. Vuonna 2024 tarkoituksena on järjestää niin perinteeksi muodostuneita kulttuuriaktiviteetteja, kuin luoda uutta.

Kulttuuritapahtumat ovat muodostaneet marginaalisen osan ainejärjestömme toiminnasta, mutta niille on paljon kysyntää. Perinteisenä aktiviteettina järjestämme heti kevään alussa yhteislähdön Valtsikan speksiin. Muunlaisia kulttuuriaktiviteetteja ovat esimerkiksi teatteri-, konsertti- ja museokäynnit. Lisäksi tarkoituksena on järjestää vapaamuotoisempia kulttuuriin liittyviä tapahtumia. Esimerkiksi yhteiset elokuva- tai maalaamiseen liittyvät illat ovat tapa koota yhteen opiskelijoita viettämään aikaa matalalla kynnyksellä.

Mahdollisuus monipuolistaa kulttuuritapahtumatarjontaa perustuu politiikan ja viestinnän tutkinto-ohjelman kolmen ainejärjestön, Valtio-opin opiskelijat ry:n, Media ry:n ja Valta ry:n, entistä tiiviimmälle yhteistyölle. Ainejärjestöjen kulttuurivastaavat järjestävät yhteislähtöjä kulttuuritapahtumiin lähtökohtaisesti kaikkien ainejärjestöjen yhteisinä tapahtumina. Ainejärjestöjen kulttuurivastaavat suunnittelevat ja järjestävät kulttuuriaktiviteetteja yhdessä. Lisäksi järjestöjen välillä toimii yhteinen kulttuuritoimikunta, johon kuka tahansa aiheesta kiinnostunut opiskelija voi tulla mukaan luomaan kulttuuritoimintaa.

Kulttuuritoiminnasta tehdään niin yhdenvertaista ja saavutettavaa, kuin se on mahdollista. Kulttuuritapahtumissa otetaan huomioon tilojen esteettömyys, sekä Valtio-opin opiskelijoiden jäsenistön toiveet. Esimerkiksi kulttuuritoimikunta itsessään helpottaa toiveiden huomioimista, kun opiskelijat voivat kertoa ja toteuttaa omia ideoitaan sitä kautta. Kulttuuritapahtumista tiedotetaan selkeästi ja aktiivisesti kaikkien politiikan ja viestinnän tutkinto-ohjelman ainejärjestöjen sosiaalisten medioiden kautta. Tarjoamme mahdollisuuden osallistua järjestämäämme kulttuuritoimintaan myös muiden opiskelijajärjestöjen jäsenille, etenkin muille Valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijoille, jotta yhteisöllisyyttä voisi syntyä myös tutkinto-ohjelmarajojen yli.

Viestintä

Laatijat: Anna Hatunen, Anna Rummakko

Vuoden 2024 viestintävastaavien tavoitteenamme on ylläpitää laadukasta, monipuolista ja laaja-alaista viestintää VOOssa ja kehittää sitä yhä paremmaksi. Viestintää tehdään sekä järjestön hallituksen sisällä että ulkoisesti jäsenistölle, alumneille ja yhteistyökumppaneille. Tavoitteenamme on tehdä helposti saavutettavaa ja selkeää viestintää, joka tukee yhteistyötä eri tahojen välillä ja opiskelijoiden osallisuutta opiskelijayhteisöön.

Viestimme monilla eri alustoilla ollen jo aktiivisia Instagramissa ja Facebookissa, sekä tänä vuonna on tarkoitus panostaa myös TikTokin kautta jäsenistön tavoitteluun. Päivitämme ajankohtaiset tiedot nettisivuillemme ja tiedotamme jäsenistöllemme olennaisista aiheista sähköpostilistallamme. Vuonna 2024 tavoitteenamme on myös kehittää VOO:n nettisivuja, sillä ne ovat hieman vanhentuneet sekä vaativat päivittämistä ja selkeyttä. Pyrimme päivittämään ja yhtenäistämään viestintämme ilmettä, ja panostamme graafiseen puoleen. Pyrimme tekemään ainejärjestämme helposti lähestyttävän Instagramissa tuomalla esiin jäsenistön kuulumisia, ja täten myös motivoisimme jäsenistöämme VOO:n toimintaa kohtaan entistä aktiivisemmin. Tätä tukee myös suunnitelmamme jatkaa Instagramissa VOOlainen maailmalla -sarjaa, joka kertoo jäsenistön vaihtokokemuksista ja ulkomaan harjoitteluista. Aiomme ottaa yhteyttä vuoden 2023 hallituslasiin, joista monet ovat viettämässä vaihtovuotta. Jatkamme edellisvuoden tapaan kuukausikirjeen julkaisua sähköpostilistalla ja Instagramissa, jotta jäsenistö pysyy ajan tasalla tulevista tapahtumista ja muista ainejärjestöön liittyvistä tärkeistä asioista.

Instagramissa viestimme työelämä-, urheilu- sekä virkistystapahtumista. Pyrimme viestimään Instagramin kautta kaikesta VOO:n, sekä politiikan ja viestinnän muiden ainejärjestöjen tapahtumista luodaksemme vahvaa polvilaisuutta. Tätä yhteistyötä tulemmekin konkretisoimaan myös tekemällä kuukausipostauksia yhteistyössä Valta ry:n ja Media ry:n viestintävastaavien kanssa. Instagramista löytyy myös VOO:n linktree, josta voi löytää VOO:n tärkeimmät linkit. Linktreestä löytyy muun muassa ongelmatilanelomake, jatkuvan palautteen lomake sekä kurssipalautelomake. Lomakkeiden avulla pyrimme helpottamaan opiskelijoiden yhteydenottoa mahdollisista huolista ja murheista, tekemällä siitä anonyymiä sekä helppoa. Linktreehin on tarkoitus lisätä vuonna 2024 VOO:hon virkailijaksi liittymiseen tarkoitettu linkki, jotta virkailijaksi lähteminen olisi entistä helpompaa. Aiomme myös korostaa jäseneksi liittymistä kaikilla kanavoillamme lisää, ja pitää jäsenyyden avoimena kaikille valtsikalaisille.

Facebookissa ilmoitamme jäsenistöllemme tapahtumista, sekä julkaisemme mahdolliset ilmottautumislinkit täällä. Pyrimme postaamaan Facebookissa aktiivisesti, etenkin ottaen huomioon opiskelijat, jotka eivät käytä Instagramia.

Sähköpostilistallamme tiedotamme jäsenistöllemme kaikista tapahtumista, ja kuukausipostaus laitetaan myös sähköpostilistalaisille, jotta opiskelijat jotka eivät käytä sosiaalista mediaa ovat

tiedotettuja VOO:n ajankohtaisista asioista. Sähköpostilistan tavoitteena on myös aktivoida vanhempia opiskelijoita, jotka eivät välttämättä seuraa enää sosiaalisen median kanavia.

Otamme myös tänä vuonna käyttöön VOO:n TikTok-tilin, jolla on tarkoituksena tehdä VOOsta helpommin lähestyttävä, sekä tehdä VOO:n videomuotoisista postauksista parempilaatuisia. TikTok-sisällön on tarkoitus olla kevyttä ja hauskaa, ja täten motivoida opiskelijoita VOOsta esim. virkailun merkeissä.

Haluamme edistää entisestään VOO:n viestinnän yhdenvertaisuutta. Viestimme aina sekä suomeksi että englanniksi, ja pyrimme myös edistämään ruotsinkielistä viestintää. Tavoitteenamme on näin tavoittaa ja kannustaa vaihto-opiskelijoita mukaan tapahtumiin ja integroitumaan opiskelijayhteisöön. Tämän lisäksi muistutamme aina tapahtumakuvauksissa Kannunvalajat ry:n turvallisemman tilan periaatteista, yhdenvertaisuusvastaavien yhteystiedoista sekä liitämme ongelmatilanelomakkeen tapahtumakuvauksiin. Informoimme Instagramissa **aina** tapahtumien ongelmatilannehenkilöistä ja heidän yhteystiedoista. Tapahtumakuvauksissa mainitsemme tilojen ajankohtaiset esteellisyydet. VOO:n linktreestä löytyy linkki Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteisiin, jotta ne ovat aina helposti saatavilla. Yhdenvertaisuus näkyy VOO:n viestinnässä myös niin, että viestimme mahdollisimman monikanavaisesti ja saavutamme eri kohderyhmät eri alustoilla.

VOO:n vuoden 2024 viestintävastaavien tavoitteena on myös lisätä informaatiota fukseille tulevana syksynä. Aiomme yhdessä fuksivastaavan kanssa muodostaa internet-sivuillemme fuksin tietopankin, joka on helposti linkitetty myös Instagramiimme. Tarkoituksena olisi tehdä fukseille mahdollisimman tervetullut ja avustettu olo, ja avata esimerkiksi tietopankissa kaikkia vakiintuneita paikkoja ja niiden lempinimiä sekä sijainteja, esimerkiksi Portsu=Porthania, Yliopistonkatu 3.

Vuoden 2024 viestintävastaavina lupamme toteuttaa koko jäsenistön huomioonottavaa, monikanavaista ja monikielistä viestintää. Tahdomme VOO:n verkkoilmeen sekä viestinnän olevan mahdollisimman ajankohtainen, selkeä sekä informatiivinen, jotta keltäkään jäsenistössä ei jää tapahtuma tai muu ajankohtainen asia sivu suun.

Ympäristö

Laatija: Liisa Mähönen

Vuonna 2024 Valtio-opin opiskelijat ry:n ympäristövastaavan tehtävänä on taata järjestön toiminnan ekologisuus sekä huolehtia hiilijalanjäljen minimoimisesta. Ympäristön ja kestävyuden huomioimisen tulee olla läsnä kaikessa VOO:n toiminnassa.

Tärkeässä osassa ympäristön kannalta VOO:n toiminnassa ovat järjestön erinäiset tapahtumat, joita järjestettäessä tulee huomioida kestävyys. Sitsien ja muiden tapahtumien tarjoiluiden tulee olla vegaanista, minkä lisäksi pyrimme mahdollisuuksien rajoissa suosimaan kotimaisia raaka-aineita sekä kaudessa olevia hedelmiä ja kasviksia. Tarjoiluiden lisäksi ympäristö tulee ottaa huomioon myös muissa tapahtumien järjestämiseen liittyvissä asioissa, kuten koristelussa: materiaalien olisi hyvä olla uudelleenkäytettäviä tai kierrätettäviä, ja uuden ostamista tulisi välttää. Lisäksi mahdollisten pukukoodiin liittyvien teemojen tulisi olla sellaisia, että jäsenistö ei tarvitsisi ostaa uutta, vaan he pystyisivät hyödyntämään heillä jo valmiiksi olevaa. Tapahtumien yhteydessä pitää aina ottaa huomioon jätteiden lajittelu, ja kierrättämisen toteuttamista tulisi tarkastella esimerkiksi PreWapun kohdalla.

VOO ry pyrkii toteuttamaan joitakin ympäristöteemaisia tapahtumia vuoden 2024 aikana. Tavoitteena on järjestää yhteislähtö johonkin ympäristöaiheiseen mielenosoitukseen, minkä lisäksi voisimme edellisten vuosien tapaan pitää kesäaikana ulkokirpputorin, jossa opiskelijat pystyisivät myymään omia tavaroitaan. Mahdollisesti voimme toteuttaa myös muita ympäristöön liittyviä tapahtumia, jos esimerkiksi jäsenistössä on mielenkiintoa. Tapahtumien lisäksi ympäristöteemoja olisi hyvä nostaa esiin muun muassa viestinnän avulla: esimerkiksi sosiaalisessa mediassa voi levittää tietoa erilaisista kampanjoista sekä yleisesti kestävien valintojen tekemisestä. Ympäristö on mukana myös VOO:n yhteistyössä ainejärjestöjen ja muiden sidosryhmien, kuten HYY:n Ympäristövaliokunnan, kanssa.

On ehdotettu, että vuonna 2024 VOO voisi mahdollisesti ottaa vastaan uuden haasteen ja kehittää mittareita, joilla tarkastella järjestön kestävyttä ja ympäristövastuullisuutta. Lisäksi sekä materiaali- että palveluhankintojen vastuullisuus voitaisiin ottaa lähempään tarkasteluun. Jäsenistöä voitaisiin tiedottaa paremmin niin järjestön toiminnan vastuullisuudesta kuin yleisesti kestävyteen liittyvistä teemoista. Oleellisimpana onkin siis jatkaa tänäkin vuonna

edellisten hallitusten linjaa ympäristön huomioimisesta kaikessa toiminnassa sekä pyrkii kehittämään nykyisiä ympäristötavoitteitamme aiempaa pidemmälle.

Tila-asiat

Laatija: Saara Silvennoinen

Tilavastaava huolehtii, että käyttämämme käyttöoikeustilat, kuten esimerkiksi Kuppala, pysyvät turvallisina ja siisteinä. Yhteisiä tiloja käyttävillä ainejärjestöillä on kaikilla niihin myös omat siivousvuorot, joissa hallituslaiset siivoavat tiloja. VOO sitoutuu osaltaan huolehtimaan näiden tilojen siisteydestä tällä tavoin. Tilavastaava huolehtii siitä, että VOO tekee osuutensa tilojen siivouksesta sekä koordinoi siivoustehtäviä hallitukselle. Tilavastaava huolehtii myös VOO:n kaappien ja tavaroiden järjestyksestä.

Tilavastaava tekee yhteistyötä HYY:n ja Kannunvalajien tilavastaavien kanssa, ja ongelmatilanteet ratkaistaan yhdessä. Siksi tilavastaavien keskinäinen viestintä on hyvin tärkeää. Tilavastaava myös huolehtii tila-asioista koskevasta tiedonvälityksestä eteenpäin hallitukselle.

Uuden ylioppilastalon tilat ovat jälleen käytössämme vuonna 2024, mikä merkittävästi helpottaa toimintaamme sekä esimerkiksi vähentää tilanvuokrauskulumme. Myös VOO:n kaappi sijaitsee Uudella ylioppilastalolla, ja säilytämme siellä esimerkiksi tapahtumiin tarvittavia tavaroita.

Kansainvälisyys

Laatija: Viivi Kontinen

Kansainvälisyys on olennainen osa VOO:n toimintaa osana laajempaa verkostoitumista. Järjestömme kansainvälisyyden pääväylät ovat jäsenkuntamme kansainvälisyyden tukeminen, politiikan ja viestinnän kandi- ja maisteritason kansainvälisten vaihto- ja tutkinto-opiskelijoiden huomioiminen toiminnassamme sekä yhteistyö muiden kansainvälisten yhdistysten ja toimijoiden kanssa. Vuonna 2024 pyrimme vuorovaikutuksen ja yhteistyön sujuvoittamiseen ja mahdollistamiseen kaikilla näillä pääväylillä. Kansainvälisyysvastaava tekee yhteistyötä muiden hallituksen jäsenten kanssa tavoitteiden toteuttamisessa.

Vaihto-opiskelu on rikas kansainvälistymisen kokemus. Vuonna 2024 VOO haluaa toiminnallaan edesauttaa jäsenistönsä vaihtokokemuksen toteutumista esimerkiksi järjestämällä syksyllä

infotilaisuuden opiskeluvaihtoon liittyvistä kysymyksistä yhteistyössä kansainvälisyys- sekä opintovastaavien kanssa. Tavoitteena on myös edistää tietoisuutta erilaisista vaihtomahdollisuuksista ja -kokemuksista esimerkiksi viestintäkampanjoin ja näin kannustaa kansainvälistymään. Kansainvälisyysvastaava tekee yhteistyötä tapahtumavastaavien kanssa kartoittaakseen mahdollisuuksista järjestää tapahtumia tai ekskursioita kansainvälisten toimijoiden (kuten suurlähetystöjen) vieraaksi.

Tavoitteena vuodelle 2024 on kehittää VOO:n sekä kv-tuutoreiden yhteistyötä syksyllä 2024 järjestön tunnettuuden parantamiseksi vaihto-opiskelijoiden keskuudessa. Mahdollisuuksien mukaan kansainvälisyysvastaava pyrkii itse tiedekunnan kv-tuutoriksi. Järjestön viestintä tulee esimerkiksi tapahtumakuvauksissa olemaan jatkossakin kaksikielistä suomeksi ja englanniksi varmistaaksemme, että kansainväliset opiskelijat voivat osallistua ja pysyä ajan tasalla järjestön tapahtumista. Vuonna 2024 haluamme myös selvittää tapoja lisätä vaihto-opiskelijoiden osallisuutta tapahtumissamme. Tässä tavoitteessa meitä pystyvät auttamaan varmasti CISSI ry, ESN Uni Helsinki, kv-tuutorimme sekä tietenkin muut valtiotieteellisen tiedekunnan järjestöt.

Vuonna 2024 pyrimme tekemään VOOsta entistä kansainvälisemmän ja tarjoamaan opiskelijoille laadukkaita kansainvälisiä kokemuksia.

Varainkeruu

Laatija: Anna Rummakko

Vuonna 2024 Valtio-opin opiskelijat ry pyrkii panostamaan varainkeruuseen, jotta ainejärjestön toimintaa on mahdollista jatkaa mahdollisimman antoisasti. Varainkeruuvastaava on tänä vuonna VOO:n uusi pesti, jolla pyritään auttamaan VOOta taloudellisen vakuuden avuksi. Varainkeruuta ei järjestetä pyrkimyksenä tuottaa voittoa, vaan tarkoituksena on varmistaa, että VOO:n toiminta pysyy tasoisenaan ja tapahtumia kyetään järjestämään.

Vuonna 2024 VOO:n on tarkoitus panostaa muun muassa VOO:n kustomoituihin kauppatavaroihin. Aiempina vuosina VOO on myynyt kangaskasseja sekä collegepaitoja ja huppareita. Tätä toimintaa jatketaan, mutta ideana olisi laajentaa myyntiä myös VOO:n tapahtumiin esimerkiksi haalarimerkkien ja lippalakkien muodossa. Tarkoituksena olisi suunnitella VOO:n puolesta uusia haalarimerkkejä aiempien perinteisten merkkien ohelle.

Näitä merkkejä myytäisiin muun muassa VOO:n perinteisessä vappu-tapahtumassa PreWapussa.

VOO on aiempina vuosina harjoittanut varainkeruuta myös hankkimalla erilaisia sponsoreita tapahtumiin. Tätä toimintaa olisi tarkoitus jatkaa sekä mahdollisesti laajentaa vuonna 2024. Aiemmissa tapahtumissa sponsoreina ovat toimineet muun muassa Mama mems tofu, MUU sekä Jalo tofu. Sponsoreiden avulla muun muassa satsien ruokailun järjestämisestä saadaan hieman edullisempaa. Vuonna 2024 VOO ei järjestä vuosijuhlia, mutta seuraavien vuosijuhlien suunnittelu alkaa jo 2024 syksyllä. Vuosijuhlissa on perinteisesti ollut useita sponsoreita. Vuonna 2024 tarkoituksena on jatkaa yhteistyötä sponsoreiden kanssa, sekä hankkia lisää sponsoreita tapahtumiin. Ajatuksena on myös pyrkiä hankkimaan VOOLle pysyvämpiä sponsorisuhteita, jotta sponsoreiden hankkiminen ei olisi aina tapahtumakohtaista.

VOO jatkaa vuonna 2024 tiivistä yhteistyötä politiikan ja viestinnän muiden ainejärjestöjen Media ry:n sekä Valta ry:n kanssa. Yhteistyön avulla mahdollisia kuluja saadaan pienennettyä. Mahdollista olisi järjestää muiden ainejärjestöjen kanssa erilaista varainkeruutoimintaa.

Policy

Laatija: Eino Haase

VOO:n ainejärjestölehti Policy jatkaa tehtäviään tutulla tavalla vuonna 2024. Tarkoituksena on tehdä ja julkaista vuoden aikana neljä lehtiä, jotka julkaistaan sekä fyysisinä painoksina että digilehtenä Policyn verkkosivuilla. Fyysisiä lehtiä on tarkoitus painaa mahdollisuuksien mukaan jokaisesta numerosta 80 kappaletta. Tämän lisäksi lehden artikkelit julkaistaan Policyn nettisivuilla, joista jokaista mainostetaan Policyn Instagram-tilillä.

Policyn hallituksessa VOO:n vuosikokouksessa valittava Policy-vastaava hoitaa Policyn taloutta yhteistyössä VOO:n hallituksen kanssa ja varmistaa lehden toiminnan. Policy jatkaa yhteistyötä YKAN kanssa. Painotalona jatkaa Picascript. Kiinnitämme toiminnassamme huomiota ympäristöasioihin, ja kriteereihimme painotalon valinnassa kuuluu lehden paino Suomessa sekä se, että painolta löytyy vähintään Joutsenmerkki, PEFC- tai FSC-metsäsertifikaatti. Tarkoituksena on painattaa lehti kierrätyskuitupaperiin.

Lehden toiminnassa Policy panostaa yhdenvertaisuuteen. Vaikka Policyn jutut ovat pääsääntöisesti suomenkielisiä, emme rajoita kirjoituskieltä, vaan jutut englanniksi ja ruotsiksi ovat tervetulleita. Näin takaamme vaihto-opiskelijoiden ja ruotsinkielisten opiskelijoiden tasavertaisen pääsyn mukaan Poliyn toimintaan. Jatkamme siis aktiivista toimintaa vaihto-opiskelijoiden kanssa vuonna 2024. Perinteisesti Policy on julkaissut myös Vieraskynä-juttuja esimerkiksi toisten ainejärjestölehtien kirjoittajilta. Vieraskynä-jutut jatkuvat myös vuonna 2024, sillä ne tuovat monipuolisuutta lehden sisältöön. Edistämällä laajaa kirjoittajakuntaa edistämme Policyn toiminnan yhdenvertaisuutta sekä lehden sisällöllistä monipuolisuutta. Kaikki ovat tervetulleita mukaan lehden toimintaan omien aiheiden ja ideoiden kanssa, riippumatta koulutusohjelmasta tai kirjoituskielestä.

Pyrimme lisäksi kasvattamaan toimituskokouksien suosiota ja tavoittamaan uusia kirjoittajia, kuvittajia sekä taittäjia Policyyn. Tarkoituksena on myös lisätä aktiivisuutta somessa sekä uudistaa lehden esteettistä ilmettä. Ennen kaikkea yksi vuoden päätavoitteista on vahvistaa yllä mainittujen toimien avulla Policyn imagoa ja tavoittaa lehdelle lisää lukijoita.